
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDIN 

 

VI. osnovna škola Varaždin 

Dimitrije Demetra 13 

tel. +385 42 260 343 

e-mail: ured@os-sesta-vz.skole.hr  

web: www.os-sesta-vz.skole.hr 

 

KLASA: 007-04/24-02/08 

URBROJ: 2186-102-01-24-9+ 

Varaždin, 29. kolovoza 2024. 

 

       Na temelju članka 68. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 

novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14-RUSRH,152/14, 

7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23), članka 58. Statuta i članka 8. Pravilnika o radu školske 

kuhinje VI. Osnovne škole Varaždin,  Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin na   sjednici održanoj 

29. kolovoza 2024. godine donio je: 

 

ODLUKU O CIJENI ŠKOLSKE KUHINJE 

za školsku godinu 2024./2025. 

 

 

I. 

 

Troškovi obroka užine  financiraju se iz sredstava Državnog proračuna sukladno odluci Vlade Republike 

Hrvatske te je užina besplatna za sve učenike. 

 

Cijena ručka u školskoj godini 2024./2025. iznosi 3,00 eura po obroku. 

 

 

II. 

Cijena školske prehrane iz točke I. ove Odluke primjenjuje se počevši od 9. rujna 2024. godine. 

Školski odbor zadržava pravo promijene cijene usluge školske prehrane tijekom školske godine o čemu 

je škola obvezna obavijestiti roditelje/staratelje. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Alenka Bađun, prof. 


